平成20年５月13日

各  位

パ イ オ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 須藤 民彦

（コード番号 ６７７３ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経理部長 岡安 秀喜

電  話 （０３）３４９４－１１１１

平成20年３月期 連結業績予想の修正等について

（業績予想と実績との差異）

 本日発表の平成20年３月期（平成19年４月１日～平成20年３月31日）業績について、次のと

おり平成20年３月７日に発表した予想値との差異が生じましたので、お知らせします。

                               （金額単位 百万円）

 営 業 収 入 営 業 利 益
税引前利益

(△ 損 失 )
当期純損失

前回発表予想（Ａ）  800,000  10,000  7,000  △15,000

実 績   （Ｂ）  774,477  10,907  3,434  △17,992

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △25,523  907  △3,566  △2,992

増 減 率  （％）  △3.2  9.1  △50.9  －

〔ご参考〕

前期実績（平成19年３月期）
 797,102  12,487  △7,717  △6,761

 営業収入については、プラズマディスプレイの売上が想定を下回ったことや市販カーオーデ

ィオ製品の売上が北米や欧州の市場縮小の影響を受けて伸び悩んだことにより、前回発表予想

を下回りました。

 営業利益については、営業収入の減少はありましたが、販売費及び一般管理費等が減少した

ことにより、ほぼ前回発表予想どおりに推移しました。

 税引前損益および当期純損益については、生産設備等の減損額が、前回発表時に見込んでい

た190億円に対して233億円となったことから、ともに前回発表予想を下回りました。

以 上